Non vereor, ne præsentis lucis locique lætitiæ læssa hæc commemoratio intercipiat; cum non melius doleatur amissum, quam ubi per præsens compensatur, & elati patris memoria, optime in Filio reviviscat, nec omnino ereptus iis Leopoldus videatur, quibus datus est Franciscus Princeps pluribus Titulis Augustissimus, quam quos in Titulis gerit, Princeps, quem si nascendi conditio tot regis, ac Provinciis hæredem non dedisset, virtus eligeret, in quem si præfaga Majorum nostrorum
[sapientia]

sapientia ipso propaginis jure imperium non transulisset, hodie suffragia nostra transferent; adeo illa, Fide, & Lege jam sibi demeruit. Hinc nos hodie perpetuam fidelitatem, qua ei, non minus propria inductione animi, quam inviolabili patriæ nostræ lege obstricti sumus, juris etiam jurandi Sacramento adfirmaturi, si alacritatem, promptitudinemque, debemus, verbis et factis nunc exprimere non possumus, vitam, sanguinem, fortunasque nostras pro quovis tempore, quo salus ejus cum salute Patriæ arctissimo nexu devincta, poposcerit, devovemus.

Etsi autem Principis hujus Augustissimi Majestatem animis magis quam oculis hic præsentem habeamus, vel hanc tamen absentiae partem, optatissima Excellentiae Vestrae præsentia sarciri gratulamur, cujus nobilissimam personam, & Regium oraculum, & nostra fiducia dignam invenit, quæ summi optimique Principis nostri Personam nobis repræsentaret: cui illustrium natalium splendor, cui res bello paceque fortiter, ac sapienter gestæ, cui humanitas, affabilitas, benevolentia, vel brevi hoc tempore, quo ea nobis frui licuit æstimationem, Reverentiamque omnium nostrum conciliavit.

Quæ omnia in certam spemque nos erigunt, fore ut Excellentia Vestra hanc fidelitatis nostræ devotionem, vota, præcesque nostras Augustissimo suæ Majestatis Sacratissimæ conspectui benevola cum comendatione sit oblatura. Id quod etiam proplexa cum reverentia, certa que fiducia imploramus.

Külső Levelek.

Namur 4. Sept. — „Ide éppen most érkeztek egy Kurir azzal a' jelentéssel, hogy *Thionville* Városba meg-vétettetett légyen. Erről ez után többet. „

Brüszfel 5-dik Sept. — „*Verdün* Városba a' *Pruszszus Királytól* személylyesen vezéreltetett tábornak, minekutánna egy darabig ágyuztatott volna, kapitulációval fel adta magát. A' Király Sept. 1. sző napján szállott-bé a' Városba, és azt reméllik, hogy innen egyenesen *Chalons* Városának fogja útját venni. Ugyan ezen tudósítás szerint *Sténay* városba is, mellyben az őrizeten lévő *Frantzia* Sergek magokat igen vakmerően védelmeztek, a' Generál *Klerfsé* alatt tsatázó *Austriai* Sergek által bévétetett. „